
K pronájmu, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289503 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Představujeme vám k dlouhodobému podnájmu prostorný
upravený byt 3+1 o výměře 70 m2  na ulici 1. Máje č.p. 1271 v
Orlové - Lutyni.
Byt se nachází v 6. patře panelového domu po revitalizaci s
výtahem. Nabízí zasklenou lodžii, která je ideálním místem pro
relaxaci, a k bytu také patří sklepní kóje, která zajistí dostatek
úložného prostoru.

Interiér bytu je částečně vybavený jak je na fotografiích,  v
obývacím pokoji a ložnici naleznete klimatizaci, která vám
zpříjemní letní dny. Kuchyň je moderně zařízená a vybavená
elektrickými spotřebiči pro pohodlné vaření, v ložnici jsou pak
praktické skříně na míru a manželská postel.

Lokalita nabízí skvělou občanskou vybavenost – v blízkosti jsou
mateřská a základní škola, obchody i poliklinika. Tento byt spojuje
pohodlné bydlení s dostupností veškerého potřebného zázemí, což
z něj činí atraktivní nabídku pro rodiny i jednotlivce.

Cena 11.000,-Kč + 4.000,-Kč záloha za služby. Energie na
nájemce.
Kauce ( vratná jistota ) 45.000,-Kč.
Poplatek RK 15.000,-Kč.

Pro více informací kontaktujte Janu z Kaktusu.

ID inzerátu ESO: 4289503
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 5388
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 238 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Pulicarová
Tel:

+420 777 502 772
Email:

jana@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


